כב' השופט עמית כהן בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד ווליד אלבאז
המאשימה:

נגד
1 האני נסאסרה,

ע"י עו"ד נטלי פוריאן
2 (נמחק)

הנאשם:

גזר דין לנאשם 1

רקע

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם"), יליד 1989, הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של חבלה
חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. בדיון שנערך ביום 18/6/17, לאחר סיום פרשת התביעה, שמיעת עדותו של הנאשם ועד נוסף מטעמו,
ושמיעת עדותו של נאשם 2 בכתב האישום המקורי, הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון, לפיו יוגש לבית המשפט כתב
אישום מתוקן, הנאשם יחזור מכפירתו, יודה בעובדות כתב האישום המתוקן ויורשע בעבירות המיוחסות לו.

הנאשם ישלם למתלונן, עד תביעה 1, פיצויי בסכום של 10,000 ₪, תוך 90 יום מהיום (זאת בנוסף לסכום
ששולם על פי הסכם הסולחה). התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי פרטים שימסור ב"כ

המאשימה למזכירות.

22.4. בנסיבות העניין, אני נמנע מהטלת קנס.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ח, 11 פברואר 2018, במעמד הצדדים.

עמית כהן, שופט